

Bir zerre kadar sevgi istedim
 Sana verilmez dediler
 Bir güler yüz aradım
 Bulunmaz dediler
 Bir temiz kalp istedim
 Senin gibilere yok dediler
 Biraz bilgi istedim
 Sen büyüksün dediler
 Okul okumak istedim
 Boyun uzundur dediler
 Neden bunlar bana tersi dedim
 Çünkü "sen bir tızsın" dediler.

İşte Erkan abi birkaç ablamız kız kardeşlerimiz
 bu yüzden okuyamıyor. Boyu uzun olduğu için evlendirirler.
 Okul okumak istediğinde sen büyüksün, ayıptır derler.
 Erkan abicim bu yutardakiler birkaç arkadaşımın ilk
 okuldan sonra okumamalarının nedenleri bu küçük
 şeyler bende onlar gibi olmak isteniyorum ve dersle-
 rime golişacağım. Siz yeni ODTÜ öğrencileri buraya
 gelmeden önce Eğer babam bana okumayacaksık deyin-
 ce sesimi alırmayıp itiraz etmeden okul okumayı
 biratacaktım, ama siz gelince bu kararımдан vaz-
 geçtim babam bana okul okumayacak derse olursa
 babamı kaymakama bile şikayet ederim diğer arkadaş-
 larımın durumuna düşmek istemem. Bu kararımı deyiştir-
 mede en büyük emeği olan sesin Erkan Abi
 Sana çok teşekkür ederim, Senin hakkını ödeye-
 mem...

Okutmayacaklar. Ben okumak istesem bile beni okutmayacakları söyler.
Ama ben morelimi bozmuyorum ve yine okuyorum ve okuyacağım
diyorum. Biz 12 kardeşiz Maddi durumumuz iyi değil. Benim küçük
kardeşlerim acaba okuyacaklar mı yoksa okumayacaklar mı diye kimden
geçirip üzülüyorum. Biliyorsun bizim yörede kızları fazla okutmazlar,
hep erkekleri okuturlar. Ben daha küçük iki amca beni zorla okula
yazdırdılar. Babam beni okula göndermiyecekti ama ablam sayesinde
okula gönderildim. Şuan okuyor isem onlar ve öğretmenlerim say
de okuyorum Şuan 8. sınıftayım liseye gideceğim belli değil.
Ama ben gideceğim umuduyla okuyorum. Siz geldiğinizde çok
mutlu oldum. Çünkü insanları mutlu etmek, onlarla konuşmak, onlara
yardım etmek ve dertlerini paylaşma çok güzel bir duygudur. Siz
bunları yaptınız ve bende böyle yapacağım. Ülkeme, çocuklarıma
aileme ve kendim için okuyacağım. İnşallah maddi durumumuz iyi
olur ve bende okurum Şuan bunları seninle paylaştığım için mutlu
Erkam abi sana bir şırıma vereceğim. Benim ailem kızları çok
sevmiyorlar. Sevmedikleri için babam ve annem bana ve ablama çok
dayanıyorlar. Annemi sevmeye çalışıyorum ama o hep kötü sözler
kötü eleştirisiyle beni yanından uzaklaştırıyor. Biliyor musun Erkam
abi bu yaşına kadar ne annem ne de babam beni hiç ödmediler
öpmeme izin vermediler. Erkam abi sana bunları söylemek için
bozaltım. Sana güzel şeylerden bahsetmek isterdim ama benim
hiç zaman güzel anılarım olmadı ama ben senin sözlerini dinleyeceğim
ve okuyup vatanıma, çocuklarıma ve aileme hizmet edeceğim.

sunuzki sizin bizi görme şansınız var baygıncı diyorduk
ama yok. Bizim sizi birdaha görme şansımız yok, çünkü biz
ya okuyoruz yada okumuyoruz. Ama okumamız biraz riskli çünkü
babam diyorki eğer pansiyonlu bir lise kazanmasan seni okula
föndermem ama bende okumayı çok istiyorum okuyup ya bir
müzik öğretmeni olmak istiyorum yada hemşire Sen bizim
sınıfa geldikten sonra hayatımız değişti birden okuma hevesi
yardı elimizde senin anlattıkların çok güzel şeylerdi ve siz
vakıydınız keşke siz yanımızda olsaydınız bize yol göster-
seydiniz. Ama siz yoksunuz. Keşke ailelerimizde sizin gibi iyi
yörekli olsaydılar. Erkam abi biz sizi çok sevdi ve sizi
çok özledik. Biz sizi hiç bir zaman unutmacağız sizde
bizi unutmayın.

HOŞGÖRÜLÜ ERKAM ABİ



ilkyar

//www.ilkyar.org.tr